
ANTIGÜEDAD CAT B CAT A CAT A1 CAT A2 CAT A3

INICIAL 3855,69 4176,73 4524,85 4901,81 5310,16

1 3894,25 4218,50 4570,10 4950,83 5363,26

2 3933,19 4260,68 4615,80 5000,34 5416,89

3 3972,52 4303,29 4661,96 5050,34 5471,06

4 4012,25 4346,32 4708,58 5100,84 5525,77

5 4052,37 4389,79 4755,66 5151,85 5581,03

6 4092,89 4433,68 4803,22 5203,37 5636,84

7 4133,82 4478,02 4851,25 5255,40 5693,21

8 4175,16 4522,80 4899,76 5307,96 5750,14

9 4216,91 4568,03 4948,76 5361,04 5807,64

10 4259,08 4613,71 4998,25 5414,65 5865,72

11 4301,67 4659,85 5048,23 5468,79 5924,38

12 4344,69 4706,44 5098,71 5523,48 5983,62

13 4388,13 4753,51 5149,70 5578,72 6043,46

14 4432,02 4801,04 5201,20 5634,50 6103,89

15 4476,34 4849,05 5253,21 5690,85 6164,93

16 4521,10 4897,54 5305,74 5747,76 6226,58

17 4566,31 4946,52 5358,80 5805,24 6288,85

18 4611,97 4995,99 5412,39 5863,29 6351,73

19 4658,09 5045,94 5466,51 5921,92 6415,25

20 4704,67 5096,40 5521,18 5981,14 6479,40

21 4751,72 5147,37 5576,39 6040,95 6544,20

22 4799,24 5198,84 5632,15 6101,36 6609,64

23 4847,23 5250,83 5688,47 6162,37 6675,74

24 4895,70 5303,34 5745,36 6224,00 6742,49

25 4944,66 5356,37 5802,81 6286,24 6809,92

26 4994,11 5409,94 5860,84 6349,10 6878,02

27 5044,05 5464,04 5919,45 6412,59 6946,80

28 5094,49 5518,68 5978,64 6476,72 7016,27

29 5145,43 5573,86 6038,43 6541,48 7086,43

30 5196,89 5629,60 6098,81 6606,90 7157,29

31 5248,86 5685,90 6159,80 6672,97 7228,87

32 5301,35 5742,76 6221,40 6739,70 7301,15

33 5354,36 5800,18 6283,61 6807,09 7374,17

34 5407,90 5858,19 6346,45 6875,17 7447,91

35 5461,98 5916,77 6409,91 6943,92 7522,39

36 5516,60 5975,93 6474,01 7013,36 7597,61

37 5571,77 6035,69 6538,75 7083,49 7673,59

38 5627,48 6096,05 6604,14 7154,33 7750,32

39 5683,76 6157,01 6670,18 7225,87 7827,83

40 5740,60 6218,58 6736,89 7298,13 7906,10

SUMA FIJA SOLIDARIA

REMUNERATIVO

ANTIG. SUMA FIJA SOLIDARIA

"ACUERDO 02/06/22"

OPERARIOS

" VER ANEXO I " según antigüedad correspondiente

$ 294.710,71$ 294.710,71$ 294.710,71$ 294.710,71$ 294.710,71



ANTIGÜEDAD CAT B CAT A CAT A1

INICIAL 778231,36 907417,82 1037361,91

1 786013,67 916492,00 1047735,53

2 793873,81 925656,92 1058212,88

3 801812,55 934913,49 1068795,01

4 809830,67 944262,62 1079482,96

5 817928,98 953705,25 1090277,79

6 826108,27 963242,30 1101180,57

7 834369,35 972874,72 1112192,38

8 842713,05 982603,47 1123314,30

9 851140,18 992429,51 1134547,44

10 859651,58 1002353,80 1145892,92

11 868248,09 1012377,34 1157351,85

12 876930,58 1022501,11 1168925,37

13 885699,88 1032726,12 1180614,62

14 894556,88 1043053,38 1192420,77

15 903502,45 1053483,92 1204344,97

16 912537,47 1064018,76 1216388,42

17 921662,85 1074658,95 1228552,31

18 930879,48 1085405,53 1240837,83

19 940188,27 1096259,59 1253246,21

20 949590,15 1107222,19 1265778,67

21 959086,06 1118294,41 1278436,46

22 968676,92 1129477,35 1291220,82

23 978363,69 1140772,13 1304133,03

24 988147,32 1152179,85 1317174,36

25 998028,80 1163701,65 1330346,10

26 1008009,08 1175338,66 1343649,56

27 1018089,17 1187092,05 1357086,06

28 1028270,07 1198962,97 1370656,92

29 1038552,77 1210952,60 1384363,49

30 1048938,29 1223062,12 1398207,13

31 1059427,68 1235292,75 1412189,20

32 1070021,95 1247645,67 1426311,09

33 1080722,17 1260122,13 1440574,20

34 1091529,40 1272723,35 1454979,94

35 1102444,69 1285450,58 1469529,74

36 1113469,14 1298305,09 1484225,04

37 1124603,83 1311288,14 1499067,29

38 1135849,87 1324401,02 1514057,96

39 1147208,36 1337645,03 1529198,54

40 1158680,45 1351021,48 1544490,53

SUMA FIJA SOLIDARIA

REMUNERATIVO

ANTIG. SUMA FIJA SOLIDARIA

"ACUERDO 02/06/22"

ADMINISTRATIVOS

" VER ANEXO I " según antigüedad correspondiente

$ 294.710,71$ 294.710,71$ 294.710,71
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FEBRERO

2,2

SUMASOLIDARIA

47439,28

144073,38

139728,98

135427,60

131168,80

126952,17

122777,29

118643,75

114551,13

110499,03

106487,06

102514,80

98581,87

94687,89

64892,36

61331,94

57806,76

54316,49

90832,46

$ 294.710,71

Antigüedad

2947,11

5923,69

40697,57

37376,69

34088,70

30833,26

27610,05

24418,76

21259,06

18130,65

15033,21

11966,44

8930,03

44051,65

68488,39

87015,20

83235,73

79493,69

75788,70

72120,38

50860,77



Almuerzo o

Cena (Cada Uno)

Cobranza

(Por mes)

Cobranza

(Por dia)

Inciso E

Cena (Cada Uno)

Personal de

Caja Chica

Cobranzas

y Ventas

(Por Mes)

ARTICULO 7º - Viaticos de choferes y Acompañantes

ARTICULO 18º - Personal Administrativo (Caja Chica)

ARTICULO 20º - Serenos y Porteros

$ 4.176,84

FEBRERO

$ 20.793,85

$ 41.768,37

FEBRERO

$ 7.711,31

ARTICULO 10º - Servicios Auxiliares

$ 41.768,37

FEBRERO

$ 38.556,52

FEBRERO


